
Plano de Pagamentos e Cronograma Financeiro

Município da Nazaré

PRAZO: 494 DIAS

Preço Total da Empreitada

1 0,00% 0,00% 0,00 €

2 0,00% 0,00% 0,00 €

3 4,65% 4,65% 58 085,92 € 58 085,92 €

4 4,09% 8,74% 51 151,59 € 109 237,51 €

5 1,80% 10,54% 22 473,37 € 131 710,88 €

6 2,05% 12,59% 25 571,18 € 157 282,06 €

7 1,84% 14,43% 23 043,30 € 180 325,36 €

8 4,70% 19,13% 58 677,80 € 239 003,16 €

9 8,40% 27,53% 104 954,05 € 343 957,21 €

10 3,38% 30,91% 42 234,97 € 386 192,18 €

11 1,27% 32,18% 15 911,10 € 402 103,28 €

12 2,38% 34,56% 29 760,89 € 431 864,17 €

13 10,44% 45,00% 130 456,00 € 562 320,17 €

14 14,32% 59,32% 178 876,55 € 741 196,72 €

15 14,83% 74,15% 185 321,77 € 926 518,49 €

16 14,02% 88,17% 175 231,44 € 1 101 749,93 €

17 11,83% 100,00% 147 810,01 € 1 249 559,94 €

Verificação 100,00% 1 249 559,94 €

Amarante, 15 Junho de 2023

Interface de Transportes Públicos - Av. do Município

PLANO DE PAGAMENTOS E CRONOGRAMA FINANCEIRO

1) – PLANO DE PAGAMENTOS

Acumulado Mensal

2) – CRONOGRAMA FINANCEIRO

(%) Acumulado Mês ( N.º ) Mês ( % ) Pagamentos Mensais

1 249 559,94 €
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